



**Marszałek
Województwa Małopolskiego
Jacek Krupa**

Kraków, 6 kwietnia 2018 r.

znak sprawy: KZ-VII.152.3.2018

**Szanowni Państwo
Wójtowie, Burmistrzowie,
Starostowie i Prezydenci Małopolski**

Szanowni Państwo!

Samorząd Województwa Małopolskiego rozpoczyna realizację III edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. Standardy partycypacji społecznej wymagają, aby w jego realizację zaangażowana była jak najliczniejsza grupa mieszkańców regionu.

W ramach działań przybliżających cel i zasady naszego przedsięwzięcia przewidziane zostały warsztaty edukacyjno-informacyjne przeznaczone dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców Małopolski. Z pewnością będą one dobrą okazją do uzyskania informacji na temat możliwości zgłaszania zadań do budżetu obywatelskiego.

Dlatego proszę o rozpowszechnienie harmonogramu warsztatów i realizacji III edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego, które przesyłam w załączeniu, a w szczególności o przekazanie stosownej informacji przedstawicielom środowisk lokalnych aktywistów: sołtysom, kołom gospodyń wiejskich, jednostkom ochotniczej straży pożarnej, organizacjom pozarządowym oraz mieszkańcom. Proszę również o wyeksponowanie plakatów oraz udostępnienie ulotek informacyjnych, które zostaną do Państwa przesłane pocztą tradycyjną w późniejszym terminie.

Dodatkowo przygotowane zostaną spoty wideo oraz spoty radiowe, banery i plansze informacyjne. Proszę o zaangażowanie się w nasze przedsięwzięcie poprzez ekspozycję wymienionych dodatkowych materiałów, które prześlemy drogą elektroniczną w późniejszym terminie.

W przypadku pytań, do Państwa dyspozycji pozostają pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego odpowiedzialni za wdrażanie budżetu obywatelskiego – kontakt telefoniczny: (12) 61 60 904, (12) 61 60 536, mailowy: bo@umwm.pl. Szczegółowe informacje na temat projektu można także znaleźć na stronie internetowej: www.bo.malopolska.pl.

Raz jeszcze zachęcam Państwa do włączenia się w promocję narzędzia partycypacji społecznej, jakim jest Budżet Obywatelski Województwa Małopolskiego. Razem możemy przyczynić się do rozwoju naszego regionu i wspólnie budować Małopolskę.

Z wyrazami szacunku,